
 
 

Fakta Utbildning Nord 

I över 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens 
behov för studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss 
inom vitt skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och 
storkök, vård, bygg, hantverk, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har 
dessutom ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är 
certifierade enligt IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 
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Håriga mästerverk i kampen mot prostatacancer  
Under november månad uppmanar Movember rörelsen över hela världen att låta skägget 
växa. 

Utbildning Nords nytillträdda ekonomichef Gunnar Grundetjern tog initiativ till en mustasch 
kamp på sin nya arbetsplats. Grundetjern som har rötterna i Norge kom med kunskap om att 
man i Norge liksom Finland är med i den globala rörelsen Movember vars syfte är att öka 
kunskapen om mäns hälsa, speciellt medvetenheten om prostatacancer. Rörelsen vill få fler 
män att göra regelbundna hälsokontroller och därigenom öka andelen tidiga diagnoser och 
därmed ge förutsättningar för snabb och effektiv behandling. 
 
Anställda vid Utbildning Nord donerar 1400 kr till rörelsen Movember i namnet till Bjarte Myrhol.  
Myrhol är en norsk handbollsspelare. I augusti i år fick Myrhol diagnosen cancer.  Efter intensiv 
behandling blev Myrhol friskförklarad och gjorde comeback för sitt tyska lag i månadsskiftet 
oktober/november.  Myrhol har genom sin öppenhet i norsk och tysk press verkligen satt fokus på 
mäns hälsa, precis som denna kampanj önskar at göra. 
 
Movember rörelsen startade i Australien år 2003 och har officiella kampanjer i Norge, 
Finland och Danmark men än så länge inte i Sverige.  
 
Den som vann den interna kampen om vackraste mustaschen var IT läraren Arto Hyvärinen. 
 
Önskar du mer information kan du kontakta Gunnar Grundetjern på Utbildning Nord  
mobil +46 705557430 
 
 

 

 

 


